Réparer votre CYLINDRE PISTON, Pièces MXU 465 INJECTION IRS 4T EURO 4 neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CYLINDRE PISTON

CYLINDRE PISTON KYMCO MXU465I IRS EURO4.

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CYLINDRE PISTON
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
12100 Référence : 12100-PTA1-900
CYLINDRE MXU 465 I EURO4
136,58 € H.T 163,90 €    
12191 Référence : 12191-PTA1-900
JOINT D_EMBASE MXU 465 I EURO4
11,58 € H.T 13,90 €    
12251 Référence : 12251-PTA1-900
JOINT DE CULASSE MXU 465 I EURO4
28,25 € H.T 33,90 €    
13000 Référence : 13000-PWB1-900
VILEBREQUIN MXU 465 I EURO4
349,92 € H.T 419,90 €    
13011 Référence : 13011-PTA1-90B
JEU DE SEGMENTS MXU 465 I EURO4
21,58 € H.T 25,90 €    
13101 Référence : 13101-LGC7-E00
PISTON MXU 465 I EURO4
36,58 € H.T 43,90 €    
13111 Référence : 13111-PWB1-900
AXE DE PISTON (20x59)
8,25 € H.T 9,90 €    
13418 Référence : 13418-PWB1-900
PIGNON DE BALANCIER D_EQUILIBRAGE (37 dts dia=78 mm e=7 mm)
65,75 € H.T 78,90 €    
13421 Référence : 13421-PTA1-900
BALANCIER D_EQUILIBRAGE
60,75 € H.T 72,90 €    
14401 Référence : 14401-PWB1-900
CHAINE DE DISTRIBUTION
70,75 € H.T 84,90 €    
14510 Référence : 14510-PWB1-900
GUIDE SUPERIEUR DE CHAINE DE DISTRIBUTION
29,92 € H.T 35,90 €    
14520 Référence : 14520-GFY6-90C
TENDEUR DE CHAINE DE DISTRIBUTION (rond)
13,25 € H.T 15,90 €    
14523 Référence : 14523-KED9-900
JOINT DE TENDEUR DE CHAINE (rond)
1,25 € H.T 1,50 €    
14531 Référence : 14531-PWB1-900
AXE DE PATIN DE CHAINE
1,87 € H.T 2,24 €    
14610 Référence : 14610-PTA1-900
GUIDE INFERIEUR DE CHAINE DE DISTRIBUTION (L= 280 mm)
12,42 € H.T 14,90 €    
15131 Référence : 15131-PWB1-900
PIGNON DE POMPE A HUILE MENANT (22 dts dia=56 mm)
19,08 € H.T 22,90 €    
15711 Référence : 15711-PWB1-900
RONDELLE PLATE (2.43x10.21x30.00)
2,38 € H.T 2,86 €    
23103 Référence : 23103-PTA1-900
PIGNON DE BALANCIER (24 dts dia=58 mm e=7 mm)
30,75 € H.T 36,90 €    
90005 Référence : 90005-KED9-900
VIS EPAULEE A TETE HEXAGONALE DE 10 (M06x06 or)
1,54 € H.T 1,85 €    
90205 Référence : 90205-LDB5-E00
ECROU M16
7,25 € H.T 8,70 €    
90481 Référence : 90481-0E35-001
RONDELLE PLATE (1.08x8.39x13.98)
0,37 € H.T 0,44 €    
90701 Référence : 90701-LDB5-E00
CLAVETTE DE VILEBREQUIN 25x17x5
1,54 € H.T 1,85 €    
91306 Référence : 91306-1E05-691
JOINT TORIQUE 12x10x1,4
0,92 € H.T 1,10 €    
94301 Référence : 94301-12200
DOUILLE DE CENTRAGE 12x20x11
1,50 € H.T 1,80 €    
94303 Référence : 94303-04065
DOUILLE DE CENTRAGE 4x6.5
1,25 € H.T 1,50 €    
94401 Référence : 94401-16150
CLAVETTE DE BALANCIER 16x15
1,54 € H.T 1,85 €    
94601 Référence : 94601-PWB1-900
CIRCLIP D_AXE DE PISTON D20
0,54 € H.T 0,65 €    
94050-06080 Référence : 94050-06080
ECROU M6
1,08 € H.T 1,30 €    
94050-08080 Référence : 94050-08080
ECROU M8
1,08 € H.T 1,30 €    
94050-10080 Référence : 94050-10080
ECROU EPAULEE A TETE HEXAGONALE M10x10 (or)
1,08 € H.T 1,30 €    
95701-06025 Référence : 95701-06025-06
VIS EPAULEE A TETE HEXAGONALE DE 10 (M06x25/19 noir)
1 € H.T 1,20 €    
95701-PWB1 Référence : 95701-PWB1-900
VIS EPAULEE A TETE HEXAGONALE DE 14 (M10x20 or avec frein filet)
1,58 € H.T 1,90 €    
KYMCO MXU465I IRS EURO4 CYLINDRE PISTON